
Zobrazení WE|DO na partnerském e-shopu 1

Stáhnout kompletní podklady pro e-shopy 

https://www.wedo.cz/ke-stazeni?file=files/public/documents/Kompletn%C3%AD%20podklady%20WEDO%20pro%20e-shopy.zip&cid=1771


Zobrazení WE|DO na partnerském e-shopu 2

Přidejte si dopravu WE|DO  
do nákupního košíku
Představujeme několik způsobů, jak můžete možnosti doručení  
s WE|DO komunikovat ve svém nákupním košíku.  

KOMPLETNÍ VARIANTA S LOGEM, NÁZVEM SLUŽBY A STRUČNÝM POPISKEM

TEXTOVÁ VARIANTA S NÁZVEM SLUŽBY A STRUČNÝM POPISKEM

VARIANTA, VE KTERÉ JE DOPRAVA ROZDĚLENA PODLE ZPŮSOBU DORUČENÍ

Zvolte způsob dopravy

Zvolte způsob dopravy

Zvolte způsob dopravy

OSOBNÍ ODBĚR / ODBĚR NA VÝDEJNÍM MÍSTĚ

DORUČENÍ NA ADRESU

WE|DO POINT – Doručení na výdejní místo

WE|DO BOX

WE|DO POINT – Doručení na výdejní místo

WE|DO BOX – Doručení do výdejního boxu

WE|DO BOX – Doručení do výdejního boxu

WE|DO HOME - Doručení na adresu

WE|DO POINT

WE|DO HOME

WE|DO HOME - Doručení na adresu

Všechny varianty loga stáhnete na www.wedo.cz/ke-stazeni

https://www.wedo.cz/ke-stazeni


Zobrazení WE|DO na partnerském e-shopu 3

Seznamte své zákazníky  
s výhodami dopravy WE|DO 
Připravili jsme pro vás vzorové texty, které můžete volně použít  
na vašem e-shopu a v nákupním košíku jako popisy našich služeb.

WE|DO HOME

WE|DO POINT

WE|DO BOX

Doručení na adresu

Doručení na výdejní místo

Doručení do výdejního boxu

- Objednávka vám bude doručena na libovolnou adresu 
 zpravidla do druhého dne.
- Informace o doručení zjistíte v SMS/e-mailu.
- Dobírku je možné uhradit v hotovosti i platební kartou.  
- Zásilku můžete pohodlně sledovat v mobilní aplikaci  WE|DO 
 a kdykoliv si doručení upravit tak, jak potřebujete.

- Objednávka vám bude doručena v rámci široké sítě  
 výdejních míst zpravidla do druhého dne.
- Zásilku si můžete vyzvednout po obdržení hesla v SMS/e-mailu. 
- Na vyzvednutí balíčku máte 5 dní s možností prodloužení  
 o další 3 dny. 
- Zásilku můžete pohodlně sledovat v mobilní aplikaci  WE|DO  
 a kdykoliv si doručení upravit tak, jak potřebujete.
- Podívejte se, kde kolem sebe máte nejbližší WE|DO POINT: 
 wedo.cz/mapa.

- Objednávka vám bude doručena v rámci široké sítě  
 výdejních boxů zpravidla do druhého dne.
- Zásilku si můžete vyzvednout po obdržení hesla v SMS/e-mailu.
- Na vyzvednutí balíčku máte 46 hodin. 
- Zásilku můžete pohodlně sledovat v mobilní aplikaci  WE|DO. 
- Podívejte se, kde kolem sebe máte nejbližší WE|DO BOX:  
 wedo.cz/mapa.

https://www.wedo.cz/aplikace
https://www.wedo.cz/aplikace
https://www.wedo.cz/mapa
https://www.wedo.cz/aplikace
https://www.wedo.cz/mapa


Zobrazení WE|DO na partnerském e-shopu 4

Nahrajte na hlavní stránku 
banner WE|DO
Dejte svým zákazníkům vědět o nových možnostech dopravy.  
Vybírat můžete z několika variant a velikostí bannerů.

Pokud potřebujete jiný formát, napište nám na marketing@wedo.cz, rádi vám připravíme banner na míru. 

NOVÝ
DOPRAVCE

DOPORUČUJEME

POHODLNĚJŠÍ 
DORUČENÍ S WE|DO

PŘEHLED 
A ZMĚNA DORUČENÍ 
V APPCE 

3 300+ 
VÝDEJNÍCH MÍST 
A BOXŮ 

SKVĚLÝ 
ZÁŽITEK 
Z DORUČENÍ 

NOVÝ
DOPRAVCE

DOPORUČUJEME

Všechny varianty bannerů stáhnete na www.wedo.cz/ke-stazeni

https://www.wedo.cz/ke-stazeni


Zobrazení WE|DO na partnerském e-shopu 5

Nabídněte svým zákazníkům 
mobilní aplikaci WE|DO  
a zjednodušte jim doručení

S naší aplikací mají vaši zákazníci  
doručení ve svých rukou. Získají  
neustálý přehled o své zásilce  
a možnost změnit doručení tak,  
jak potřebují. Jednoduše a pohodlně 
přímo ve svém mobilu.

PŘESMĚROVÁNÍ  

NA VÝDEJNÍ MÍSTA

Pomozte nám  
zviditelnit naši aplikaci  
ve vašich komunikačních  
kanálech a zlepšit  
zákazníkům zážitek  
z doručení. 

Veškeré komunikační podklady k aplikaci (bannery, fotky, texty, 
příspěvky na sociální sítě) stáhnete www.wedo.cz/ke-stazeni

Aplikace WE|DO je volně ke stažení v App Store a na Google Play.  
Stačí se pouze registrovat pomocí telefonního čísla a e-mailové adresy.

 KAPSYKAPSY
 KABELKYKABELKY

STÁHNOUT
APLIKACI
WE|DO

POHODLNĚJŠÍ 
DORUČENÍ 
S APLIKACÍ
WE|DO

https://www.wedo.cz/ke-stazeni?file=files/public/documents/Aplikace%20WEDO%20-%20bannery%2C%20texty%2C%20p%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvky.zip&cid=1771


Zobrazení WE|DO na partnerském e-shopu 6

Využijte náš widget  
pro snadné vyhledání  
výdejních míst

Veškeré instrukce k widgetu naleznete na widget.wedo.cz

Aktuální seznamy výdejních míst a boxů WE|DO stáhnete na bridge.intime.cz

Ikony WE|DO pro vložení do mapy stáhnete na www.wedo.cz/ke-stazeni

Nabídněte svým zákazníkům přehlednou mapu výdejních míst a boxů v košíku, kde si jednoduše 
vyberou pobočku, kterou mají nejblíž. Je na vás, jestli jim umožníte jen výběr výdejních míst  
nebo boxů, vše si můžete nastavit podle vašich potřeb.

Pokud využíváte vlastní řešení pro zobrazení výdejních míst, stáhněte si naše podklady:

</> 

https://widget.wedo.cz/v5/
https://bridge.intime.cz/doc/
https://www.wedo.cz/ke-stazeni


Zobrazení WE|DO na partnerském e-shopu 7

Stáhněte si  
všechny marketingové  
podklady na jeden klik

KOMPLETNÍ PODKLADY PRO E-SHOPY

wedo.cz/ke-stazeni   |   widget.wedo.cz   |   marketing@wedo.cz

Veškeré marketingové podklady potřebné ke vzájemné spolupráci  
máme pro vás k dispozici v Podkladech pro e-shopy na wedo.cz/ke-stazeni.  

Naleznete zde loga, bannery v různých formátech, fotografie i texty  
na váš e-shop nebo sociální sítě.

V případě jakýchkoliv dotazů, speciálních požadavků nebo zájmu  
o větší marketingovou podporu napište na marketing@wedo.cz  

- rádi vám poradíme a připravíme vše potřebné.

https://www.wedo.cz/ke-stazeni?file=files/public/documents/Kompletn%C3%AD%20podklady%20WEDO%20pro%20e-shopy.zip&cid=1771
https://www.wedo.cz/ke-stazeni
https://widget.wedo.cz/v5/


Zobrazení WE|DO na partnerském e-shopu 8


